
Speditører til Aid & Relief, Air

Scan Global Logistics, en af Skandinaviens største globale transport- og logistikvirksomheder, som
har været markedsførende inden for transport af nød- og udviklingshjælp i mere end 30 år søger
lige nu en engageret luftfragtsspeditør til vores  Aid & Relief team
Scan Global Logistics tilbyder individuelle transportløsninger indenfor vej-, sø- eller luftfragt til hele
verden. Vi skræddersyer løsninger, der gør hverdagen mindre kompliceret for vores kunder. Det
kræver en professionel og fleksibel tilgang til opgaverne altid at sikre optimale og individuelle
løsninger.
Er du en dygtig luftfragtsspeditør, der har fingeren på pulsen i forhold til hvad der sker i verden lige
nu, og har du lyst til at være en del af et team med fokus på transport af nød- og udviklingshjælp.
Så er det dig vi leder efter til vores hovedkontor i Hvidovre.
Vi tilbyder et udfordrende job i en virksomhed i vækst, der er kendetegnet af et godt socialt miljø og
med en åben og direkte kommunikation medarbejdere og ledelse imellem. Vi er et velfungerende
team, der sammen arbejder for at sikre, at vi leverer hvad vi lover vores kunder. Vi har en can-do-
attitude og viljen til altid at gå den ekstra mil for at finde den rigtige løsning.. En dagligdag hvor
verdenssituationen er med til at sætte dagsorden, og hvor hverdagen byder på mange nye
udfordringer i en turbulent verden. 
Du vil skulle varetage opgaver fra afgivelse af tilbud, dokumentation og frem til den endelig levering
på destinationen. En spændende mulighed for at arbejde med luftfragt til udviklingslandene og
nødhjælpsområder i hele verden. 
Scan Global Logistics har stor fokus på den enkelte medarbejders udvikling og trivsel. Vi arbejder
for at fremme en kultur, hvor ”respect, integrity, entrepreneurship & fun” er en del af vores fælles
hverdag og udgør vores DNA, men også den måde vi tilgår vores kunder og kollegaer på.

Vi forventer, at du:

Er uddannet speditør indenfor eksport luftfragt og gerne med et par års relevant erfaring●

Kommunikerer flydende på dansk og engelsk både skriftligt og mundtligt●

Er meget fortrolig med hele MS office-pakken●

Har et godt humør, er initiativrig og kan lide at blive mødt med udfordringer i din dagligdag●

Er struktureret, resultatorienteret, ansvarsbevidst og er i stand til at tænke ”ud af boksen”●

Vi lægger desuden stor vægt på, at du forstår at kombinere god service med en sund
forretningsforståelse, og har en proaktiv tilgang til arbejdsopgaverne.

Ansøgning
Ønsker du at komme i betragtning til den ledige stilling, så send din ansøgning og dit CV hurtigst
muligt via nedenstående link. Vi forventer at påbegynde samtaler snarest.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Henrik Reinholdt Jensen, Head of
Department, Aid & Relief, Air, telefon +45 3248 0220 eller besøge vores hjemmeside
www.scangl.com.

 

http://www.scangl.com
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